
 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
 

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE 
DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021 

 
 

 
Objeto: Aquisição de um Computador para o setor administrativo para o atendimento 02: 

Processador Intel Core 13-9100 3.6 GHZ 6MB Cache LGA 1151, Placa Mãe PCWare IPMB 360 PRO 

GAMING DDR4 2400, Memória 8GB DDR 4 2400 MHZ, Drive SSD 2400 GB SA 400S37/240G 2,5” 
Sata 3, gabinete com duas baias mini torre com fonte; três unidades de drive SSD 2400 GB SA 

400S37/240G 2,5” Sata 3 para os computadores da contabilidade, compras e ETA. 
 

Valor Global: R$ 3.282,87 (três mil duzentos e oitenta e dois centavos e oitenta e sete centavos) 

 
Empresa: MAPE STORE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI 

CNPJ 16.977.345/0001-30 
 

Dotação Orçamentária:  
17.122.0016.2059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE 

44.90.52.35.00 – Equipamentos de Processamentos de Dados 

44.90.30.39.05 – Equipamentos para Processamento de Dados – Material para Manutenção 
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recursos do Tesouro Ex. Corrente 

 

 
 
 
 

 
ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 

DIRETOR PRESIDENTE 
 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


